
Bus – Linie N7 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Nachtbus Koblenz Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – Kesselheim – Lützel – Koblenz Zentrum

 Montag bis Freitag Samstag
Hinweise                

Zentralplatz / Forum    ab 23:32 23:32 00:32 01:32 02:32 03:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:02 23:32

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    | 23:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:06 23:36
Altengraben | 23:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:07 23:37
Balduinbrücke | 23:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:09 23:39
Otto-Falckenberg-Straße | 23:41 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:11 23:41
Memeler Straße | 23:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:12 23:42
Hüttenstück | 23:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:13 23:43
Brenderweg | 23:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:14 23:44

Herberichstraße | 23:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:16 23:46
Nauweg | 23:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:18 23:48
Messeplatz | 23:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:19 23:49

August-Borsig-Straße / TÜV   | 23:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:20 23:50
Fritz-Ludwig-Straße | 23:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:21 23:51

Aluminiumwerk   | 23:52 23:52 00:52 01:52 02:52 03:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:22 23:52
Hintermark | 23:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:24 23:54
Kesselheim Schule | 23:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:25 23:55

Kesselheim Kirche | 23:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:26 23:56
Kesselheim Friedhof | 23:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:27 23:57
August-Horch-Straße Ost | 00:01 00:01 01:01 02:01 03:01 04:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:31 00:01
Handwerkskammer-Campus  00:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:32 00:02
In der Wehring an 00:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 23:37 00:07

In der Wehring ab 00:11 00:11 01:11 02:11 03:11 04:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 23:41 00:11
Von-Kuhl-Straße | 00:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 23:42 00:12
Falckenstein-Kaserne | 00:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 23:44 00:14
Am Petersberg | 00:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 23:45 00:15

Bodelschwinghstraße | 00:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:46 00:16
An der Ringmauer | 00:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 23:47 00:17

Lützel Bahnhof / Schüllerplatz    | 00:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 23:48 00:18
Balduinbrücke | 00:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 23:50 00:20
Altengraben | 00:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:52 00:22

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    | 00:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 23:54 00:24

Zentralplatz / Forum    | 00:28 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 23:58 00:28
Christuskirche  00:30 04:30

Hauptbahnhof     an 00:32 04:32

Zeichenerklärung

 = Bahnhof  = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig C

 = Abfahrt von Bussteig D  = Abfahrt von Bussteig F  = Barrierefreie Haltestelle 

 = Auskunft  = Fährt nur an Rhein in Flammen  = Fährt nur am 24.12.

 = Fährt nur montags bis donnerstags  

= Fährt nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- 
und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und 
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12 und 
01.01.

 = Fährt nicht am 24.12.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

N7 Nachtbus Koblenz Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – Kesselheim – 
Lützel – Koblenz Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/


 Samstag Sonntag und Feiertag
Hinweise                

Zentralplatz / Forum    ab 23:32 23:47 00:02 00:32 01:02 01:32 02:02 02:32 03:32 23:32 23:32 00:32 01:32 02:32 03:32

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    | 23:36 23:51 00:06 00:36 01:06 01:36 02:06 02:36 03:36 23:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36
Altengraben | 23:37 23:52 00:07 00:37 01:07 01:37 02:07 02:37 03:37 23:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37
Balduinbrücke | 23:39 23:54 00:09 00:39 01:09 01:39 02:09 02:39 03:39 23:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39
Otto-Falckenberg-Straße | 23:41 23:56 00:11 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41 03:41 23:41 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41
Memeler Straße | 23:42 23:57 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42 03:42 23:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42
Hüttenstück | 23:43 23:58 00:13 00:43 01:13 01:43 02:13 02:43 03:43 23:43 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43
Brenderweg | 23:44 23:59 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:44 23:44 23:44 00:44 01:44 02:44 03:44

Herberichstraße | 23:46 00:01 00:16 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46 03:46 23:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46
Nauweg | 23:48 00:03 00:18 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:48 23:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48
Messeplatz | 23:49 00:04 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19 02:49 03:49 23:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49

August-Borsig-Straße / TÜV   | 23:50 00:05 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:50 23:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50
Fritz-Ludwig-Straße | 23:51 00:06 00:21 00:51 01:21 01:51 02:21 02:51 03:51 23:51 23:51 00:51 01:51 02:51 03:51

Aluminiumwerk   | 23:52 00:07 00:22 00:52 01:22 01:52 02:22 02:52 03:52 23:52 23:52 00:52 01:52 02:52 03:52
Hintermark | 23:54 00:09 00:24 00:54 01:24 01:54 02:24 02:54 03:54 23:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54
Kesselheim Schule | 23:55 00:10 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 02:55 03:55 23:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55

Kesselheim Kirche | 23:56 00:11 00:26 00:56 01:26 01:56 02:26 02:56 03:56 23:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56
Kesselheim Friedhof | 23:57 00:12 00:27 00:57 01:27 01:57 02:27 02:57 03:57 23:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57
August-Horch-Straße Ost | 00:01 00:16 00:31 01:01 01:31 02:01 02:31 03:01 04:01 00:01 00:01 01:01 02:01 03:01 04:01
Handwerkskammer-Campus  00:02 00:17 00:32 01:02 01:32 02:02 02:32 03:02 04:02 00:02 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02
In der Wehring an 00:07 00:22 00:37 01:07 01:37 02:07 02:37 03:07 04:07 00:07 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07

In der Wehring ab 00:11 00:26 00:41 01:11 01:41 02:11 02:41 03:11 04:11 00:11 00:11 01:11 02:11 03:11 04:11
Von-Kuhl-Straße | 00:12 00:27 00:42 01:12 01:42 02:12 02:42 03:12 04:12 00:12 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12
Falckenstein-Kaserne | 00:14 00:29 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 04:14 00:14 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14
Am Petersberg | 00:15 00:30 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 04:15 00:15 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15

Bodelschwinghstraße | 00:16 00:31 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46 03:16 04:16 00:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16
An der Ringmauer | 00:17 00:32 00:47 01:17 01:47 02:17 02:47 03:17 04:17 00:17 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17

Lützel Bahnhof / Schüllerplatz    | 00:18 00:33 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 04:18 00:18 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18
Balduinbrücke | 00:20 00:35 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 04:20 00:20 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20
Altengraben | 00:22 00:37 00:52 01:22 01:52 02:22 02:52 03:22 04:22 00:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    | 00:24 00:39 00:54 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 04:24 00:24 00:24 01:24 02:24 03:24 04:24

Zentralplatz / Forum    | 00:28 00:43 00:58 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 04:28 00:28 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28
Christuskirche  00:30 04:30 00:30 04:30

Hauptbahnhof     an 00:32 04:32 00:32 04:32

Zeichenerklärung

 = Bahnhof  = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig C

 = Abfahrt von Bussteig D  = Abfahrt von Bussteig F  = Barrierefreie Haltestelle 

 = Auskunft  = Fährt nur an Rhein in Flammen  = Fährt nur am 24.12.

 

= Fährt nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- 
und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und 
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12 und 
01.01.

 = Fährt nicht am 24.12.  = Fährt nur an Sonn- und Feiertagen

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

N7 Nachtbus Koblenz Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – Kesselheim – 
Lützel – Koblenz Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/

	Bus – Linie N7 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Nachtbus Koblenz Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – Kesselheim – Lützel – Koblenz Zentrum
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonntag und Feiertag


